
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【４月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手無料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137

検索

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

「パワーウインドーに注意！」

毎年ゴールデンウィークの期間
中には、帰省や行楽などで交通
量が増大します。子供連れの家
族は、特に注意することが大切で
す。運転席からパワーウインドー
を開け、子供の行動を確認せず
閉めてしまったり、座席から子供
が操作してしまったりと事故に繋
がるケースは車内でも沢山隠れ
ています。パワーウインドーの閉
まる力は、大根、ゴボウも簡単に
切れてしまい、 ８歳男児…片手で

も、両手でも止められない・３０代
女性…両手では止められるが、片

手では止められない・５０代男性
…片手でも両手でも止められるが

下げることはできないと検証され
ています。

最近では、挟み込み機能が付い
ている車があるので、安全性の
観点から考えると有効であるので、
購入時は装備状況を検討すると
いいと思います。
パワーウインドウに関する注意点

●他席のウインドウの操作の前
には声かけをする
●チャイルドシートを使う
●ロック機能を使う
●子どもだけを車内に残さない

基本的な安全装備・安全確認で
車内の事故から子供を守りましょ
う。急な配送ならお

任せ下さい。

３月は、過去最高８５台の車両をお引き
取りさせて頂きました。会社の出勤前や
お仕事が終わられてから弊社にお車を持
込してくださいましたお客様が非常に多
かったです。有難うございました。ﾌｪｲ
ｽﾌﾞｯｸ・ユーチューブも「廃車らぶ大
阪」で検索して“いいね！”のクリック
を宜しくお願い致します。

水事業発進！４月２４日スタート。

この度、共立TPでは水専門メーカー
ウォーターネット様の加盟店に加わる
こととなりました。水専門メーカーと飲
料製造のプロのブランドだから安心で
きるので、これからもお客様とのネット
ワークを構築させていただきます。
「水は備蓄水であり、水はもしもの時
の生命線！」
是非一度、この機会に《１週間のお
試し》を体験していただきますように
お願い致します。 担当：林まで


	スライド番号 1

